
__________________________________________________________________________  

    

  ҠАРАР                  РЕШЕНИЕ 

 
 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, сформированных в 

целях предоставления во владение и пользовании на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район. 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                              

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил: 

 

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, сформированных в 

целях предоставления во владение и пользовании на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район согласно приложению № 1. 

 2. Настоящее решение обнародовать на стенде информации 

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главе 

сельского поселения. 

  
  
Председатель Совета:               Р.Б.Шарипов. 

                           

30.01.2009 г. 

№ 25-24/170 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 
                453587, Аҫҡар ауылы,   
          Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27 
                  тел.3-36-46, 3-36-70 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН  

7,  д .Аскарово ,                               

ул.Самата Габидуллина , 27 

телефон 3-36-46, 3-36-70 

 



          Приложение к решению

        

    УТВЕРЖДЕНО 

 решением Совета  

СП Аскаровский сельсовет 

МР Бурзянский район РБ 

 « 30»января 2009 № 25-24/170 

 

Муниципальные имущества, сформированные в целях предоставления во 

владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по СП 

Аскаровский сельсовет муниципального района                  Бурзянский район 

Республики Башкортостан 

 
 

Наименование 

объекта 

муниципального 

имущества 

местонахождение общая 

характеристика 

наличие 

правообладателей  

 и их количество 

срок 

действия 

договора 

при его 

наличии 

Здание 

администрации 

СП 

Аскаровский 

сельсовет 

Бурзянский район, 

д.Аскарово, 

ул.С.Габидуллина,27 

 

одноэтажный, 

деревянный 

площадь 40 кв.м. 

нет нет 

Земельный 

участок 

Бурзянский район, 

д.Бретяк, 

ул.Молодежная,3/1 

 

для 

строительства 

магазина  

площадь 50 кв. 

- - 

Земельный 

участок  

Бурзянский р-н 

д.Аскарово                         

ул С.Габидуллина  

44/2 

 

для установки 

пилорамы  

1500 кв.м 

- - 

 

Управляющий делами:    М.Б.Харрасова. 

 

 

 
 

 

           


